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§ 10 
 
Uppföljning inom Omsorgen om personer med 
funktionsnedsättning – Svedmyrabadet, Svedmyra bad och 
relax AB 

Stadsdelsnämndens beslut 
 

1. Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd godkänner rapporten 

 

2. Entreprenadavtalet förlängs med ytterligare två (2) år från och 

med 2018-10-01-2020-09-30 

 

3. Nämnden anför därutöver följande i fråga om långsiktiga 

behov för badet: 

”Vi är väldigt nöjda med verksamheten som Svedmyrabadet bedriver. 

Badet är uppskattat av brukarna och drivs av en bra entreprenör. 

Det ligger inte inom en stadsdels naturliga kompetensområde att driva 

badanläggningar. Idrottsförvaltningen vore mer lämpad att ta över 

driften av verksamheten. I vart fall behövs en långsiktig 

investeringsplan för verksamheten tas fram, vari större underhålls- 

och renoveringsbehov framgår. En sådan plan, vari expertis med 

fackkunskap har hörts, bör tas fram till stadsdelsnämndens 

sammanträde under hösten, förslagsvis T2. Rimligen bör 

idrottsförvaltningen, som är den enda förvaltning i Stockholm med 

sådan kompetens, bistå stadsdelen med detta.” 

 

 

Ärendet 
Uppföljning av avtal och anbud för Svedmyrabadet genomfördes 

under december 2017. Verksamheten drivs på entreprenad av 

Svedmyra bad och relax AB sedan 2013-10-01. Förlängning av avtalet 

har genomförts från och med 2016-10-01 till och med 2018-09-30.. 

Förvaltningen bedömer att Svedmyra bad och relax AB bedriver en 

mycket bra verksamhet.   

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 20 februari 2018. 

Dnr 1.2.1.-115/2018 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde framställda förslag mot varandra och fann att 

nämnden beslutat enligt förslag från (S), (MP, (V). 
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Yrkanden 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten Urban 

Rybrink (L) yrkade bifall till förvaltningens förslag. 

Ordföranden Ulf Walther m.fl.(S), ledamöterna Fotios Stathis m.fl. 

(MP), Lars Sterneby (V) yrkade bifall till eget förslag till beslut. 

 

 

Reservation 
Vice ordföranden Gustav Johansson, ledamöterna Henrik Virro,  

Erika Wing tjänstgörande ersättaren Björn Wredberg alla (M), 

ledamoten Urban Rybrink, tjänstgörande ersättaren Peter Backlund 

båda (L) reserverade sig mot beslutet till förmån för förvaltningens 

förslag. 

  


